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          Drážní úřad 

Wilsonova 300/8,  

121 06  Praha 2 



Ředitel DÚ

Telefon Linka Mobil e-mail

KOLÁŘ Jiří
doc. 
Ing. 

Ph.D.
PHA Ředitel DÚ

224 229 937
972 241 840

kolar@ducr.cz

FIKEJZL Vít Ing. PHA Kontrolor vnitřních činností 972 24 1846 120 602 669 106 fikejzl@ducr.cz

SLÁVIKOVÁ Aneta Bc. PHA 226 523 368 602 686 778 slavikova@ducr.cz

Tisková mluvčí DÚ

Telefon Linka Mobil e-mail

STRAKOVÁ Pavlína Ing. PHA Tisková mluvčí DÚ 972 241 840 104 722 924 927 strakova@ducr.cz

Odbor Kancelář ředitele DÚ

Telefon Linka Mobil e-mail

FIALOVÁ Martina Ing. PHA Ředitelka odboru 226 523 369 fialova@ducr.cz

Oddělení personálně ekonomické a právní

Telefon Linka Mobil e-mail

HUSPEKOVÁ Hana Ing. PHA Vedoucí oddělení 972241846 120 770 167 429 huspekova@ducr.cz

JIŘÍKOVÁ Soňa Bc. PHA Finanční účetní 972 241 846 123 602 650 513 jirikova@ducr.cz

KARÁSEK Martin Mgr. PHA Odborný rada 972 241 846 121 602 669 168 karasek@ducr.cz

NĚMEČKOVÁ Lenka PhDr. PHA Personalistka 972 241 846 205 602 686 790 nemeckova@ducr.cz

VOLFOVÁ Marcela PHA Mzdová účetní 972 241 846 122 602 686 748 volfova@ducr.cz

Oddělení vnitřní správy

Telefon Linka Mobil e-mail

UHLÍŘ Václav PHA Vedoucí oddělení 972 241 840 107 602 640 237 uhlir@ducr.cz

ADAMOVÁ Miluše PHA Podatelna
972 241 839
972 241 843

111
108

722 991 925 adamova@ducr.cz

BEDNÁŘOVÁ Veronika PHA Správce sítě 972 241 840 106 724 243 764 bednarova@ducr.cz

BLAHOVÁ Eva PHA Podatelna
972 241 839
972 241 843

111
108

602 149 912 blahova@ducr.cz

KMOCH Ladislav PHA Dopravní referent 972 241 846 606 643 214 kmoch@ducr.cz

TRACHTULEC Jan Ing. PHA Odborný rada 972 241 840 106 601 123 168 trachtulec@ducr.cz

Sekce technická

Telefon Linka Mobil e-mail

ŠAFRÁNEK Radek Ing. PHA Ředitel sekce 972 241 840 301 733 691 455 safranek@ducr.cz

Telefon Linka Mobil e-mail

KOŽELUHOVÁ Petra PHA Asistentka 972 241 835 302 602 668 810 kozeluhova@ducr.cz

Odbor drážní dopravy a licencí

Telefon Linka Mobil e-mail

LEHOVEC Jan Ing. PHA Ředitel odboru 972 241 840 305 602 686 792 lehovec@ducr.cz

Oddělení drážní dopravy a práv cestujících

Telefon Linka Mobil e-mail

STIBOR Přemysl Bc. PHA Vedoucí oddělení 972 241 841 411 602 668 956 stibor@ducr.cz

Kancelář ředitele sekce technické



HOSTAŠA Petr Ing. PHA Odborný rada 972 241 841 411 602 149 928 hostasa@ducr.cz

ŠTOKOVÁ Hana Ing. PHA Odborný rada 972 241 841 411 724 021 656 stokova@ducr.cz

VAŠÍČEK Jan Ing. PHA Odborný rada 972 241 841 403 602 686 759 vasicek@ducr.cz

Oddělení úředních povolení a licencí drážní dopravy

Telefon Linka Mobil e-mail

BEJVLOVÁ Radka Ing. PLZ Vedoucí oddělení
972 524 525
972 524 098

413 602 686 749 bejvlova@ducr.cz

BENK Petr Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 315 602 669 133 benk@ducr.cz

JEHLÁŘ Zbyněk Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 315 724 021 655 jehlar@ducr.cz

Telefon Linka Mobil e-mail

VERNER Lukáš Ing. PHA Vedoucí oddělení 972 241 841 317 602 668 934 verner@ducr.cz

BEČVÁŘOVÁ Jana PHA Referent státní správy
972 241 839
972 241 843

329 602 149 925 becvarova@ducr.cz

BITTER Jan
PhDr. 

et Mgr.
PHA Odborný rada

972 241 839
972 241 843

327 606 292 707 bitter@ducr.cz

MACHALICKÁ Radka PHA Referent státní správy
972 241 839
972 241 843

329 602 669 176 machalicka@ducr.cz

PRUDKÝ Martin Mgr. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

327 702 248 643 prudky@ducr.cz

SKÁLA Bohumil Ing. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

323 602 669 102 skalab@ducr.cz

Odbor UTZ

Telefon Linka Mobil e-mail

DAVÍDEK Petr Ing. PHA Ředitel odboru 972 241 835 313 602 149 913 davidek@ducr.cz

Oddělení RID a svařování

Telefon Linka Mobil e-mail

WEINERT Vojtěch Ing. PHA Vedoucí oddělení 972 241 835 310 602 693 295 weinert@ducr.cz

JANOUT František Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 312 724 369 791 janout@ducr.cz

HORECKÁ Lenka Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 330 724 102 958 horecka@ducr.cz

HOŠEK Jan PHA Odborný rada 972 241 835 312 602 668 813 hosek@ducr.cz

Oddělení dopravních, plynových, tlakových a zdvihacích zařízení

Telefon Linka Mobil e-mail

POSPÍŠIL Martin Bc OLC Vedoucí oddělení 972 741 315 335 702 177 246 pospisil@ducr.cz

MATĚJKA Stanislav Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 315 702 245 380 matejka@ducr.cz

NESIBA Zdeněk PHA Referent státní správy
972 241 830
972 241 838

323 602 693 290 nesiba@ducr.cz

SMITKA Pavel Ing. PLZ Referent státní správy 972241835 338 602 669 172 smitka@ducr.cz

OSINA Dušan Ing. arch.OLC Odborný rada 972 741 791 336 602 686 751 osina@ducr.cz

VOTOUPAL Petr Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 314 602 686 785 votoupal@ducr.cz

Oddělení způsobilosti osob k řízení drážních vozidel



Oddělení pevných elektrických zařízení

Telefon Linka Mobil e-mail

NEPEJCHAL Ladislav Bc. PHA Vedoucí oddělení 972 241 833 306 602 149 915 nepejchal@ducr.cz

KUŚ Kazimír Mgr. OLC Odborný rada 972 741 791 602 149 902 kus@ducr.cz

LIBICHOVÁ Ivana PHA Referent státní správy 972 241 833 307 602 680 728 libichova@ducr.cz

ŠTOLBA Jiří Ing. PHA Odborný rada 972 241 833 307 602 693 307 stolba@ducr.cz

TUMPACH Pavel Mgr. PLZ Odborný rada 972241835 338 tumpach@ducr.cz

Odbor drážních vozidel a ECM

Telefon Linka Mobil e-mail

BITTNER Jaromír Ing. PHA Ředitel odboru
972 241 830
972 241 838

320 602 516 390 bittner@ducr.cz

Oddělení železničních vozidel

Telefon Linka Mobil e-mail

MAREK Pavel Ing. PHA Vedoucí oddělení
972 241 830
972 241 838

322 722 979 783 marek@ducr.cz

BEK Zdeněk Bc. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

323 602 686 779 bek@ducr.cz

KABELE Adam Mgr. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

321 722 991 658 kabele@ducr.cz

PÍŠA Pavel Bc. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

326 721 109 022 pisa@ducr.cz

TUPÝ Milan Ing. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

325 724 092 550 tupy@ducr.cz

Oddělení elektrických zařízení drážních vozidel

Telefon Linka Mobil e-mail

KOLÁŘ Ivan 
Ing., 
MBA

PHA Vedoucí oddělení 972 241 833 303 731 070 908 kolari@ducr.cz

LEHOCKÝ Stanislav Ing. PHA Odborný rada 972 241 833 309 602 669 113 lehocky@ducr.cz

ŠVANDA Luděk Ing. OLC Odborný rada 972 741 791 337 602 693 302 svanda@ducr.cz

Oddělení MHD a ECM

Telefon Linka Mobil e-mail

KOLMAČKA Rostislav
Bc., 
DiS.

PHA Vedoucí oddělení 972 241 835 328 606 032 559 kolmacka@ducr.cz

MATYS Pavel Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 326 602 669 174 matys@ducr.cz

SLÁMOVÁ Dana Bc. PHA Rada
972 241 830
972 241 838

322 602 669 193 slamova@ducr.cz

VYBÍRAL Jonáš Bc. PHA Referent státní správy 972 241 841 411 602 668 983 vybiral@ducr.cz

OESTERREICHEROVÁ Helena Ing. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

328 602 149 924 oesterreicherova@ducr.cz

POKORNÝ Aleš PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

324 602 669 178 pokorny@ducr.cz

TÁCHA Karel PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

322 602 149 918 tacha@ducr.cz

Sekce provozní

Telefon Linka Mobil e-mail

VRBATA Jan
Ing., 

Ph.D.
PHA Ředitel sekce

972 241 839
972 241 843

202 601 395 441 vrbata@ducr.cz

Regionální odbor Praha

Telefon Linka Mobil e-mail

MALÝ Pavel Mgr. PHA Ředitel regionálního odboru 
972 241 839
972 241 843

201 602 668 914 maly@ducr.cz



Oddělení interoperability a pevných subsystémů

Telefon Linka Mobil e-mail

CHRASTINA Pavel
Ing. et 

Bc.
PHA Odborný rada

972 241 843
972 241 839

207 722 991 861 chrastina@ducr.cz

MALÁ Tereza PHA Referent státní správy 972 241 840 208 770 156 240 mala@ducr.cz

ROJKOVÁ-KOVAČÍKOVÁ Ing. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

211 602 686 780 rojkova@ducr.cz

Oddělení bezpečnosti provozu

Telefon Linka Mobil e-mail

PETTRICH Luděk PHA Vedoucí oddělení
972 241 843
972 241 839

203 724 243 765 pettrich@ducr.cz

BUKOVJAN Radek Ing. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

206 702 248 665 bukovjan@ducr.cz

HANÁK Libor Ing. PHA Odborý rada
972 241 839
972 241 843

206 hanak@ducr.cz

JIROUTOVÁ Kateřina Bc. PHA Rada
972 241 839
972 241 843

211 602 668 912 jiroutova@ducr.cz

KELE Martin Ing. PHA Odborný rada
972 241 843
972 241 839

207 kele@ducr.cz

KYNCLOVÁ Hana Bc. PHA Rada (agenda přestupků fyzických osob) 927 241 840 104 602 149 919 kynclova@ducr.cz

ŠTĚPÁNOVÁ Eva PHA Rada (agenda přestupků fyzických osob) 972 241 840 105 602 650 661 stepanova@ducr.cz

Samostatné oddělení bezpečnosti provozu Plzeň 

Telefon Linka Mobil e-mail

KUŠKA František Ing. PLZ Vedoucí samostatného oddělení 972 524 098 202 602 149 926 kuska@ducr.cz

CHUDÁČKOVÁ Eva PLZ Referent státní správy 972 524 098 111 602 149 908 chudackova@ducr.cz

HERBST Klára Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 224 702 141 759 herbst@ducr.cz

HRABÝ Josef Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 225 602 686 752 hraby@ducr.cz

KOSTELNÁ Miroslava Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 227 602 668 916 kostelna@ducr.cz

SOUČEK Karel Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 228 602 669 185 soucek@ducr.cz

Regionální odbor Olomouc

Telefon Linka Mobil e-mail

WAGNEROVÁ Jarmila Ing. OLC Ředitelka územního odboru 972 741 315 202 602 686 782 wagnerova@ducr.cz

Oddělení interoperability a pevných subsystémů

Telefon Linka Mobil e-mail

SKOPALOVÁ Jitka JUDr. OLC Vedoucí oddělení 972 741 315 217 602 668 947 skopalova@ducr.cz

BURIAN Petr Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 216 602 650 428 burian@ducr.cz

KECLÍKOVÁ Eva Bc. OLC Rada 972 741 315 218 722 991 852 keclikova@ducr.cz

SCHNEIDER Petr OLC Odborný rada
972 741 315
972 741 791

112 602 377 394 schneider@ducr.cz

VLACHOVÁ Beáta Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 333 602 695 643 vlachova@ducr.cz

VYSLOUŽIL Jiří Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 215 702 246 228 vyslouzil@ducr.cz

Oddělení bezpečnosti provozu

Telefon Linka Mobil e-mail

ČERVENÝ Tomáš Ing. OLC Referent státní správy 972 741 315 220 602 669 110 cerveny@ducr.cz

KŘIVÁNKOVÁ Pavlína OLC Referent státní správy
972 741 315
972 741 791

111 606 796 340 krivankova@ducr.cz

HAUPTOVÁ Aneta Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 220 722 979 666 hauptova@ducr.cz

VILÍMKOVÁ Bronislava OLC Odborný rada 972 741 315 212 602 149 921 vilimkova@ducr.cz

ZAPLETAL Marek Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 214 602 668 806 zapletal@ducr.cz



Abecední telefonní seznam

Telefon Linka Mobil e-mail

ADAMOVÁ Miluše PHA Podatelna
972 241 839
972 241 843

111
108

722 991 925 adamova@ducr.cz

BEČVÁŘOVÁ Jana PHA Referent státní správy
972 241 839
972 241 843

329 602 149 925 becvarova@ducr.cz

BEDNÁŘOVÁ Veronika PHA Správce sítě 972 241 840 106 724 243 764 bednarova@ducr.cz

BEJVLOVÁ Radka Ing. PLZ Vedoucí oddělení
972 524 525
972 524 098

413 602 686 749 bejvlova@ducr.cz

BEK Zdeněk Bc. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

323 602 686 779 bek@ducr.cz

BENK Petr Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 315 602 669 133 benk@ducr.cz

BITTER Jan
PhDr. 

et Mgr.
PHA Odborný rada

972 241 839
972 241 843

327 606 292 707 bitter@ducr.cz

BITTNER Jaromír Ing. PHA Ředitel odboru
972 241 830
972 241 838

320 602 516 390 bittner@ducr.cz

BLAHOVÁ Eva PHA Podatelna
972 241 839
972 241 843

111
108

602 149 912 blahova@ducr.cz

BUKOVJAN Radek Ing. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

206 702 248 665 bukovjan@ducr.cz

BURIAN Petr Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 216 602 650 428 burian@ducr.cz

ČERVENÝ Tomáš Ing. OLC Referent státní správy 972 741 315 220 602 669 110 cerveny@ducr.cz

DAVÍDEK Petr Ing. PHA Ředitel odboru 972 241 835 313 602 149 913 davidek@ducr.cz

FIALOVÁ Martina Ing. PHA Ředitelka odboru 226 523 369 fialova@ducr.cz

FIKEJZL Vít Ing. PHA Kontrolor vnitřních činností 972 24 1846 120 602 669 106 fikejzl@ducr.cz

HANÁK Libor Ing. PHA Odborý rada
972 241 839
972 241 843

206 hanak@ducr.cz

HAUPTOVÁ Aneta Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 220 722 979 666 hauptova@ducr.cz

HERBST Klára Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 224 702 141 759 herbst@ducr.cz

HORECKÁ Lenka Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 330 724 102 958 horecka@ducr.cz

HOSTAŠA Petr Ing. PHA Odborný rada 972 241 841 411 602 149 928 hostasa@ducr.cz

HOŠEK Jan PHA Odborný rada 972 241 835 312 602 668 813 hosek@ducr.cz

HRABÝ Josef Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 225 602 686 752 hraby@ducr.cz

HUSPEKOVÁ Hana Ing. PHA Vedoucí oddělení 972241846 120 770 167 429 huspekova@ducr.cz

CHRASTINA Pavel
Ing. et 

Bc.
PHA Odborný rada

972 241 843
972 241 839

207 722 991 861 chrastina@ducr.cz

CHUDÁČKOVÁ Eva PLZ Referent státní správy 972 524 098 111 602 149 908 chudackova@ducr.cz

JANOUT František Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 312 724 369 791 janout@ducr.cz

JEHLÁŘ Zbyněk Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 315 724 021 655 jehlar@ducr.cz

JIROUTOVÁ Kateřina Bc. PHA Rada
972 241 839
972 241 843

211 602 668 912 jiroutova@ducr.cz

JIŘÍKOVÁ Soňa Bc. PHA Finanční účetní 972 241 846 123 602 650 513 jirikova@ducr.cz

KABELE Adam Mgr. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

321 722 991 658 kabele@ducr.cz

KARÁSEK Martin Mgr. PHA Odborný rada 972 241 846 121 602 669 168 karasek@ducr.cz

KECLÍKOVÁ Eva Bc. OLC Rada 972 741 315 218 722 991 852 keclikova@ducr.cz

KELE Martin Ing. PHA Odborný rada
972 241 843
972 241 839

207 kele@ducr.cz

KMOCH Ladislav PHA Dopravní referent 972 241 846 606 643 214 kmoch@ducr.cz

KOLÁŘ Ivan 
Ing., 
MBA

PHA Vedoucí oddělení 972 241 833 303 731 070 908 kolari@ducr.cz

KOLÁŘ Jiří
doc. 
Ing. 

Ph.D.
PHA Ředitel DÚ

224 229 937
972 241 840

kolar@ducr.cz

KOLMAČKA Rostislav
Bc., 
DiS.

PHA Vedoucí oddělení 972 241 835 328 606 032 559 kolmacka@ducr.cz

KOSTELNÁ Miroslava Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 227 602 668 916 kostelna@ducr.cz

KOŽELUHOVÁ Petra PHA Asistentka 972 241 835 302 602 668 810 kozeluhova@ducr.cz

KŘIVÁNKOVÁ Pavlína OLC Referent státní správy
972 741 315
972 741 791

111 606 796 340 krivankova@ducr.cz



Telefon Linka Mobil e-mail

KUŚ Kazimír Mgr. OLC Odborný rada 972 741 791 602 149 902 kus@ducr.cz

KUŠKA František Ing. PLZ Vedoucí samostatného oddělení 972 524 098 202 602 149 926 kuska@ducr.cz

KYNCLOVÁ Hana Bc. PHA Rada (agenda přestupků fyzických osob) 927 241 840 104 602 149 919 kynclova@ducr.cz

LEHOCKÝ Stanislav Ing. PHA Odborný rada 972 241 833 309 602 669 113 lehocky@ducr.cz

LEHOVEC Jan Ing. PHA Ředitel odboru 972 241 840 305 602 686 792 lehovec@ducr.cz

LIBICHOVÁ Ivana PHA Referent státní správy 972 241 833 307 602 680 728 libichova@ducr.cz

MACHALICKÁ Radka PHA Referent státní správy
972 241 839
972 241 843

329 602 669 176 machalicka@ducr.cz

MALÁ Tereza PHA Referent státní správy 972 241 840 208 770 156 240 mala@ducr.cz

MALÝ Pavel Mgr. PHA Ředitel regionálního odboru 
972 241 839
972 241 843

201 602 668 914 maly@ducr.cz

MAREK Pavel Ing. PHA Vedoucí oddělení
972 241 830
972 241 838

322 722 979 783 marek@ducr.cz

MATĚJKA Stanislav Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 315 702 245 380 matejka@ducr.cz

MATYS Pavel Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 326 602 669 174 matys@ducr.cz

NĚMEČKOVÁ Lenka PhDr. PHA Personalistka 972 241 846 205 602 686 790 nemeckova@ducr.cz

NEPEJCHAL Ladislav Bc. PHA Vedoucí oddělení 972 241 833 306 602 149 915 nepejchal@ducr.cz

NESIBA Zdeněk PHA Referent státní správy
972 241 830
972 241 838

323 602 693 290 nesiba@ducr.cz

OESTERREICHEROVÁ 
Helena

Ing. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

328 602 149 924
oesterreicherova@ducr.

cz

OSINA Dušan Ing. arch.OLC Odborný rada 972 741 791 336 602 686 751 osina@ducr.cz

PETTRICH Luděk PHA Vedoucí oddělení
972 241 843
972 241 839

203 724 243 765 pettrich@ducr.cz

PÍŠA Pavel Bc. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

326 721 109 022 pisa@ducr.cz

POKORNÝ Aleš PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

324 602 669 178 pokorny@ducr.cz

POSPÍŠIL Martin Bc OLC Vedoucí oddělení 972 741 315 335 702 177 246 pospisil@ducr.cz

PRUDKÝ Martin Mgr. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

327 702 248 643 prudky@ducr.cz

ROJKOVÁ-KOVAČÍKOVÁ Ing. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

211 602 686 780 rojkova@ducr.cz

SCHNEIDER Petr OLC Odborný rada
972 741 315
972 741 791

112 602 377 394 schneider@ducr.cz

SKÁLA Bohumil Ing. PHA Odborný rada
972 241 839
972 241 843

323 602 669 102 skalab@ducr.cz

SKOPALOVÁ Jitka JUDr. OLC Vedoucí oddělení 972 741 315 217 602 668 947 skopalova@ducr.cz

SLÁMOVÁ Dana Bc. PHA Rada
972 241 830
972 241 838

322 602 669 193 slamova@ducr.cz

SLÁVIKOVÁ Aneta Bc. PHA 226 523 368 602 686 778 slavikova@ducr.cz

SMITKA Pavel Ing. PLZ Referent státní správy 972241835 338 602 669 172 smitka@ducr.cz

SOUČEK Karel Ing. PLZ Odborný rada 972 524 098 228 602 669 185 soucek@ducr.cz

STIBOR Přemysl Bc. PHA Vedoucí oddělení 972 241 841 411 602 668 956 stibor@ducr.cz

STRAKOVÁ Pavlína Ing. PHA Tisková mluvčí DÚ 972 241 840 104 722 924 927 strakova@ducr.cz

ŠAFRÁNEK Radek Ing. PHA Ředitel sekce 972 241 840 301 733 691 455 safranek@ducr.cz

ŠTĚPÁNOVÁ Eva PHA Rada (agenda přestupků fyzických osob) 972 241 840 105 602 650 661 stepanova@ducr.cz

ŠTOKOVÁ Hana Ing. PHA Odborný rada 972 241 841 411 724 021 656 stokova@ducr.cz

ŠTOLBA Jiří Ing. PHA Odborný rada 972 241 833 307 602 693 307 stolba@ducr.cz

ŠVANDA Luděk Ing. OLC Odborný rada 972 741 791 337 602 693 302 svanda@ducr.cz

TÁCHA Karel PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

322 602 149 918 tacha@ducr.cz

TRACHTULEC Jan Ing. PHA Odborný rada 972 241 840 106 601 123 168 trachtulec@ducr.cz

TUMPACH Pavel Mgr. PLZ Odborný rada 972241835 338 tumpach@ducr.cz

TUPÝ Milan Ing. PHA Odborný rada
972 241 830
972 241 838

325 724 092 550 tupy@ducr.cz

UHLÍŘ Václav PHA Vedoucí oddělení 972 241 840 107 602 640 237 uhlir@ducr.cz



Telefon Linka Mobil e-mail

VAŠÍČEK Jan Ing. PHA Odborný rada 972 241 841 403 602 686 759 vasicek@ducr.cz

VERNER Lukáš Ing. PHA Vedoucí oddělení 972 241 841 317 602 668 934 verner@ducr.cz

VILÍMKOVÁ Bronislava OLC Odborný rada 972 741 315 212 602 149 921 vilimkova@ducr.cz

VLACHOVÁ Beáta Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 333 602 695 643 vlachova@ducr.cz

VOLFOVÁ Marcela PHA Mzdová účetní 972 241 846 122 602 686 748 volfova@ducr.cz

VOTOUPAL Petr Ing. PHA Odborný rada 972 241 835 314 602 686 785 votoupal@ducr.cz

VRBATA Jan
Ing., 

Ph.D.
PHA Ředitel sekce

972 241 839
972 241 843

202 601 395 441 vrbata@ducr.cz

VYBÍRAL Jonáš Bc. PHA Referent státní správy 972 241 841 411 602 668 983 vybiral@ducr.cz

VYSLOUŽIL Jiří Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 215 702 246 228 vyslouzil@ducr.cz

WAGNEROVÁ Jarmila Ing. OLC Ředitelka územního odboru 972 741 315 202 602 686 782 wagnerova@ducr.cz

WEINERT Vojtěch Ing. PHA Vedoucí oddělení 972 241 835 310 602 693 295 weinert@ducr.cz

ZAPLETAL Marek Ing. OLC Odborný rada 972 741 315 214 602 668 806 zapletal@ducr.cz


